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EZP-271-2/102/2015/p-`2
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych  nr EZP-271-2/102/2015

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopisze w par. 1.13 na końcu frazę: „Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 2

Czy Zamawiający wykreśli w par. 1.15. frazę: „z możliwością zwrotu do Sprzedającego 3 miesiące przed upływem daty ważności.”? Umowa nie przewiduje sprzedaży na próbę stąd jej wykonanie przez obie strony powoduje przeniesienie własności leku na Zamawiającego ze wszystkimi tego konsekwencjami. Uprawnienie Zamawiającego zawarte w tym postanowieniu jest sprzeczne z istotą zawartej umowy i może doprowadzić Wykonawcę do rażącej straty.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 3

Czy Zamawiający w par. 2.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis, nowe brzmienie: Dostawy będą się odbywać każdorazowo na podstawie pisemnych zamówień Kupującego składanych  faksem.
Pytanie 4

Czy Zamawiający określi w par. 2.3. tiret 2 konkretne godziny w których dostawa może realizowana (np. w godzinach pracy apteki: 7:40 – 15:20) zamiast stwierdzenia, że może ona nastąpić „w godzinach dogodnych dla Zamawiającego”? 

Odpowiedź: Zamawiający  zmienia zapis, nowa treść: „w godzinach pracy Apteki Kupującego od 800-1500 ” 
Pytanie 5

Czy Zamawiający wykreśli par. 3? Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 6

Czy Zamawiający w par. 5.1. określi termin, w którym zostanie dokonana zapłata za dostarczony towar? Termin ten nie stanowi kryterium wyboru ofert, a pomimo tego nie jest on sprecyzowany w umowie. 

Odpowiedź: Zamawiający w pk-cie 3.4 siwz wymaga minimalny termin płatności wynosi 60 dni. W formularzu ofertowym Wykonawcy mają wpisać oferowany termin płatności  ( nie krótszy niż wymagane 60 dni) który zostanie przeniesiony do par. 5.1 umowy

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa









lek. med. Andrzej Bałaga
